
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4306052 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

8 500 Kč

Lokalita:
Sokolov

Hledáte svůj vlastní útočiště, kde každý den začíná pohodou a
komfortem? Představujeme Vám pronájem bytu 1+1 o rozloze 35
m2 na idylické adrese Nábřežní ulice v Sokolově, který prošel
kompletní a pečlivou rekonstrukcí. Tento byt je připraven stát se
Vaším novým domovem, kde se budete cítit pohodlně a bezpečně.
Každý detail tohoto světlého a vzdušného bytu byl navržen s
myšlenkou na praktičnost a estetiku. Prostor je částečně zařízený,
takže poskytuje perfektní rovnováhu mezi možností personalizace
a pohodlím. Kuchyň je vybavena základními spotřebiči a nabízí
dostatek místa pro vaše kulinářské výtvory. Obývací pokoj, který
září přirozeným světlem, je jako stvořený pro odpočinek po
dlouhém dni nebo příjemné chvíle strávené s přáteli a rodinou.
Nájemné činí 8.500 Kč, záloha na služby a energie je 4.700 Kč +
každá další osoba 1.100 Kč. Kauce se rovná dvouměsíčnímu
nájmu a provize RK je 10.500 Kč. Nenechte si ujít tuto skvělou
příležitost a ozvěte se již dnes.

ID inzerátu ESO: 4306052
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895982
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 895982

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


